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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode AKA215/2

Mata Kuliah WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir
16-
02-

2021
Sesi

3

23-
02-

2021
Sesi

3

02-
03-

2021
Sesi

3

09-
03-

2021
Sesi

3

16-
03-

2021
Sesi

3

23-
03-

2021
Sesi

3

30-
03-

2021
Sesi

3

06-
04-

2021
Sesi

3

13-
04-

2021
Sesi

3

20-
04-

2021
Sesi

3

27-
04-

2021
Sesi

3

04-
05-

2021
Sesi

3

25-
05-

2021
Sesi

3

02-
06-

2021
Sesi

1

08-
06-

2021
Sesi

3

15-
06-

2021
Sesi

3

1 11190000005 SAIFUL UMAM 16 (100.00%)

2 11190000009 ELSA JANU NOVITA 16 (100.00%)

3 11190000010 HALIKA WIBOWO 1 15 (93.75%)

4 11190000016 DINA HARYANTI 16 (100.00%)

5 11190000019 RUTH LASMADUMA SITUMORANG 1 15 (93.75%)

6 11190000021 IQBAL FALERIO ROLOBESSY 16 (100.00%)

7 11190000026 YUNITA NUR MAULIDA 16 (100.00%)

8 11190000029 MUHAMMAD AKRAM 16 (100.00%)

9 11190000032 ELIA SITI KHOFIFAH 3 13 (81.25%)

10 11190000033 ANNISA DWI RAHMAWATI 16 (100.00%)

11 11190000034 FARREL ARDAN SYAHPUTRA 1 15 (93.75%)

12 11190000041 MUHAMMAD FIKRY HAIKAL 16 (100.00%)
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13 11190000042 VIZRYANTI HARYANTO 16 (100.00%)

14 11190000050 DANIS NOVITA DEWI 4 12 (75.00%)

15 11190000055 NADIA OKTAFIANI 16 (100.00%)

16 11190000057 MOCHAMMAD IRVANDI 16 (100.00%)

17 11190000059 DIAH SURYA PENDALUNGAN 16 (100.00%)

18 11190000061 THORIQOH SALSABILA 16 (100.00%)

19 11190000063 YULIYANTI 16 (100.00%)

20 11190000066 SYAHRUL MUNAWAR 1 15 (93.75%)

21 11190000072 GINDA RAMADHANI 16 (100.00%)

22 11190000075 SENDY PRATAMA 16 (100.00%)

23 11190000076 DIANA KAMILA 1 15 (93.75%)

24 11190000079 MUHAMMAD AINUN NASRI 1 15 (93.75%)

25 11190000080 BAGUS PRASETYO 3 13 (81.25%)

26 11190000083 MUHAMAD DICKI ANUGRAH PRATAMA 2 14 (87.50%)

27 11190000085 ANISYAH APRIANI 16 (100.00%)

28 11190000150 KAMILA DEWI 16 (100.00%)

29 11190000154 INDRY RAHMALIA 1 15 (93.75%)

30 11190000157 BAGUS ARYO ANGGORO 1 15 (93.75%)

31 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 2 14 (87.50%)

32 11190000172 NADILA 16 (100.00%)

33 11190000181 GETA FITRIYANI 16 (100.00%)

34 11190000184 SALMAN NURALY 16 (100.00%)

35 11190000194 FITRI ELSA SABRINA 1 15 (93.75%)

36 11190000203 TABAH MUHAMMAD FAJAR 16 (100.00%)

37 11190000210 MITA FATIMAH LUBIS 16 (100.00%)

38 11190000276 PEPPA SURYANI SIMANJUNTAK 16 (100.00%)

39 11190000281 LENNI PERMATASARI 16 (100.00%)
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40 11190000300 MUHAMMAD RAFLY FATHURROCHMAN 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 4 0 1 0 0 0 0 8 0 7 3 0 0 0 0 23
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA215/2
Mata Kuliah : WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA 

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190000005 SAIFUL UMAM 100 70 80 75 4 A

2 11190000009 ELSA JANU NOVITA 100 59 75 70.2 4 A

3 11190000010 HALIKA WIBOWO 100 59 75 70.2 3.75 A-

4 11190000016 DINA HARYANTI 100 60 80 72 4 A

5 11190000019 RUTH LASMADUMA SITUMORANG 100 60 80 72 4 A

6 11190000021 IQBAL FALERIO ROLOBESSY 100 65 75 72 4 A

7 11190000026 YUNITA NUR MAULIDA 100 70 80 75 4 A

8 11190000029 MUHAMMAD AKRAM 100 70 75 73.5 4 A

9 11190000032 ELIA SITI KHOFIFAH 100 59 75 70.2 3.75 A-

10 11190000033 ANNISA DWI RAHMAWATI 100 60 80 72 4 A

11 11190000034 FARREL ARDAN SYAHPUTRA 100 55 65 66 3.5 B+

12 11190000041 MUHAMMAD FIKRY HAIKAL 100 70 80 75 4 A

13 11190000042 VIZRYANTI HARYANTO 100 55 75 69 3.75 A-

14 11190000050 DANIS NOVITA DEWI 100 65 75 72 3.75 A-

15 11190000055 NADIA OKTAFIANI 100 55 80 70.5 4 A

16 11190000057 MOCHAMMAD IRVANDI 100 65 75 72 4 A

17 11190000059 DIAH SURYA PENDALUNGAN 100 60 80 72 4 A
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18 11190000061 THORIQOH SALSABILA 100 60 80 72 4 A

19 11190000063 YULIYANTI 100 55 75 69 3.75 A-

20 11190000066 SYAHRUL MUNAWAR 100 65 65 69 3.75 A-

21 11190000072 GINDA RAMADHANI 100 65 65 69 3.75 A-

22 11190000075 SENDY PRATAMA 100 60 65 67.5 3.75 A-

23 11190000076 DIANA KAMILA 100 55 75 69 3.75 A-

24 11190000079 MUHAMMAD AINUN NASRI 100 60 65 67.5 3.5 B+

25 11190000080 BAGUS PRASETYO 100 60 80 72 4 A

26 11190000083 MUHAMAD DICKI ANUGRAH PRATAMA 100 65 75 72 4 A

27 11190000085 ANISYAH APRIANI 100 55 75 69 3.75 A-

28 11190000150 KAMILA DEWI 100 65 75 72 4 A

29 11190000154 INDRY RAHMALIA 100 65 65 69 3.75 A-

30 11190000157 BAGUS ARYO ANGGORO 100 55 75 69 3.75 A-

31 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 50 50 75 52.5 2 C

32 11190000172 NADILA 100 60 70 69 3.75 A-

33 11190000181 GETA FITRIYANI 100 60 75 70.5 4 A

34 11190000184 SALMAN NURALY 100 60 75 70.5 4 A

35 11190000194 FITRI ELSA SABRINA 100 70 70 72 4 A

36 11190000203 TABAH MUHAMMAD FAJAR 100 60 65 67.5 3.75 A-

37 11190000210 MITA FATIMAH LUBIS 100 60 70 69 3.75 A-

38 11190000276 PEPPA SURYANI SIMANJUNTAK 100 55 75 69 3.75 A-

39 11190000281 LENNI PERMATASARI 100 60 65 67.5 3.75 A-

40 11190000300 MUHAMMAD RAFLY FATHURROCHMAN 100 50 70 66 3.5 B+

Total 0 3950 2427 2950 2798.10 0

Rata-rata 0 98.75 60.68 73.75 69.95 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021



Mata Kuliah WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 1 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu DAHLIFAH

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 16-02-2021 s/d 20-02-2021

Judul SOAL AKUNTANSI KAS

Deskripsi

Mahasiswa mampu mengerjakan 

soal akuntansi kas

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI KAS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 WS AKUNTANSI KAS

Mahasiswa mampu 

mengerjakan ws soal 

akuntansi kas

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 23-02-2021 s/d 28-02-2021

Judul WS AKUNTANSI PIUTANG

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Deskripsi

1.	Menggolongkan piutang secara 

umum

2.	Menjelaskan karakteristik dan 

akuntansi untuk piutang

 tak tertagih.

RUANG VEX AKUNTANSI08  KODE 

AKSES 609556

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 WS AKUNTANSI PIUTANG EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 WS AKUNTANSI PIUTANG

1.&nbsp;&nbsp;&nbs

p;&nbsp;&nbsp;&nbs

p;

Menggolongkan 

piutang secara umum

Menjelaskan 

karakteristik

dan akuntansi untuk 

piutang tak 

tertagih.										

							

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 02-03-2021 s/d 06-03-2021

Judul AKUNTANSI PERSEDIAAN BARANG DAGANG



Deskripsi

Mampu mengerjakan soal kasus 

persediaan barang dagang

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI PERSEDIAAN BARANG DAGANGEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
AKUNTANSI PERSEDIAAN BARANG 

DAGANG

mampu mengerjakan 

soal kasus persediaan 

dagang

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 09-03-2021 s/d 13-03-2021

Judul AKUNTANSI ASET TETAP

Deskripsi

Mahasiswa dapat menyelesaikan 

kasus aset tetap

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET TETAP EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 AKUNTANSI ASET TETAP

Mahasiswa dapat 

menyelesaikan kasus 

aset 

tetap													

				

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 16-03-2021 s/d 20-03-2021

Judul AKUNTANSI LIABILITAS LANCAR

Deskripsi

Mahasiswa mampu menyelesaikan 

kasus akuntansi liabilitas lancar

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET LANCAR EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AKUNTANSI LIABILITAS LANCAR

Mahasiswa mampu 

menyelesaikan kasus 

akutansi liabilitas 

lancar

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 23-03-2021 s/d 27-03-2021

Judul INVESTASI DAN SURAT UTANG OBLIGASI



Deskripsi

Mahasiswa mampu menyelesaian 

kasus  transaksi investasi dan 

penerbitan surat utang obligasi...

KELAS  VEX DI PINDAH KE 

DEPTAKT04  KODE AKSES xx606x. 

 ANDA  AKAN MENGGUNAKAN 

KELAS VEX BERBASIS ZOOM. 

SETELAH ADA  MASUK DI DEPTAKT 

04  MAKA  ANDA AKAN  MASUK 

KERUANG ZOOM...PILIH BREKOUT 

ROOM..LALU PILIH KELAS 

DAHLIFAH. SELAMAT BELAJAR

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 INVESTASI DAN SURAT UTANG OBLIGASIEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 INVESTASI DAN UTANG OBLIGASI

Mahasiswa mampu 

menyelesaian 

kasus&nbsp; 

transaksi investasi 

dan penerbitan surat 

utang 

obligasi											

						

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 30-03-2021 s/d 03-04-2021

Judul EKUITAS PEMEGANG SAHAM

Deskripsi

Mahasiswa mampu menyelesaikan 

kasus ekuitas pemegang saham



Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 EKUITAS PEMEGANG SAHAM EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
ws akuntansi ekuitas pemegang 

saham

Mahasiswa mampu 

menyelesaikan soal 

kasus ekuitas 

pemegang saham

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 06-04-2021 s/d 10-04-2021

Judul UTA WS AKUTANSI KEUANGAN

Deskripsi

Mahasiswa Mampu mengerjakan 

soal UTS 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UTS WS AKUNTANSI KEUANGAN UTS

Pertemuan 9

Waktu 13-04-2021 s/d 17-04-2021



Judul AKUNTANSI  INVESTASI SAHAM

Deskripsi

Mahasiswa mampu menyelesaikan 

kasus akuntansi investasi saham.  

UNTUK KELAS SIANG INI LINK VEX 

KITA BERUBAH 

https://eclass.stei.ac.id/. KELAS 

KITA  STEI006. KODE AKSES  647p46

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI  INVESTASI SAHAM EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 WS AKUNTANSI INVESTASI SAHAM

Mahasiswa mampu 

menyelesaikan kasus 

akuntansi investasi 

saham

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 20-04-2021 s/d 24-04-2021

Judul AKUNTANSI KONTRAK JANGKA PANJANG

Deskripsi

Mahasiswa mampu menyelesaikan 

kasus  akuntansi kontrak jangka 

panjang

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 AKUNTANSI KONTRAK JANGKA PANJANGEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
WS AKUNTANSI PENGAKUAN 

PENDAPATAN

Mahasiswa mampu 

menyelesaikan 

kasus&nbsp; 

akuntansi kontrak 

jangka panjang

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 27-04-2021 s/d 01-05-2021

Judul AKUNTANSI INVESTASI SAHAM

Deskripsi

Mahasiswa dapat menyelesaikan 

kasus investasi saham

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI INVESTASI SAHAM EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AKUNTANSI INVESTASI SAHAM

SILAHKAN UPLOAD 

SERTIFIKAT KULIAH 

UMUM TANGGAL 24 

APRIL 2021 YANG 

LALU



2 AKUNTANSI INVESTASI SAHAM

Mahasiswa dapat 

menyelesaikan kasus 

investasi saham

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 03-05-2021 s/d 08-05-2021

Judul PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN

Deskripsi

MAHASISWA MAMPU 

MENYELESAIKAN KASUS 

PENYUSUNAN LAPORAN 

KEUANGAN

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN

									MAHASIS

WA MAMPU 

MENYELESAIKAN 

KASUS PENYUSUNAN 

LAPORAN 

KEUANGAN								

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 24-05-2021 s/d 29-05-2021



Judul PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN

Deskripsi

MAHASISWA MAMPU 

MENYELESAIKAN KASUS 

PENYUSUNAN LAPORAN 

KEUANGAN

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN-

LABA RUGI

MAHASISWA 

MAMPU 

MENYELESAIKAN 

KASUS PENYUSUNAN 

LAPORAN KEUANGAN

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 02-06-2021 s/d 05-06-2021

Judul AKUNTANSI LEASING

Deskripsi

Mahasiswa mampu mengerjakan 

kasus akuntansi leasing

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI LEASING EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



Tugas

No. Judul Deskripsi

1 WS AKUTANSI LEASING

									Mahasisw

a mampu 

mengerjakan kasus 

akuntansi leasing. 

KERJAKAN SOAL 9.1 

SAJA.&nbsp; SOAL 

9.2 DIKERJAKAN 

NANTI DI TM 

15&nbsp;								

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 08-06-2021 s/d 12-06-2021

Judul AKUNTANSI LEASING

Deskripsi

Mahasiswa mampu mengerjakan 

kasus akuntansi leasing

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI LEASING EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 UPLOAD KARTU UJIAN
SILAHKAN UPLOAD 

KARTU UJIAN

2 WS AKUNTANSI LEASING

Mahasiswa mampu 

mengerjakan kasus 

akuntansi 

leasing.&nbsp; 

KERJAKAN SOAL 9.2

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 16

Waktu 15-06-2021 s/d 19-06-2021

Judul UAS WS AKUNTANSI KEUANGAN

Deskripsi

SOAL UAS WS AKUNTANSI 

KEUANGAN

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UAS WS AKUNTANSI KEUANGAN UAS



Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mampu 

mengerjakan soal akuntansi 

kas...AKUNTANSI08  KODE 

SANDI 609556

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 97,22222222

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

1.	Menggolongkan piutang 

secara umum

2.	Menjelaskan karakteristik 

dan akuntansi untuk piutang 

tak tertagih.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mampu mengerjakan soal 

kasus persediaan barang 

dagang

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 94,16666667

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa dapat 

menyelesaikan kasus aset 

tetap

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



38 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mampu 

menyelesaikan kasus liabilitas 

lancar

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 83,84615385

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mampu 

menyelesaian kasus  transaksi 

investasi dan penerbitan surat 

utang obligasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 2,702702703

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mampu 

menyelesaikan kasus ekuitas 

pemegang saham

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 73,75



Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mampu 

menyelesaikan kasus 

akuntansi investasi saham

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

3 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Mahasiswa mampu 

menyelesaikan kasus  

akuntansi kontrak jangka 

panjang

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa dapat 

menyelesaikan kasus investasi 

saham

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

20 100



36 90

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

MAHASISWA MAMPU 

MENYELESAIKAN KASUS 

PENYUSUNAN LAPORAN 

KEUANGAN

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

38 100

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

MAHASISWA MAMPU 

MENYELESAIKAN KASUS 

PENYUSUNAN LAPORAN 

KEUANGAN

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 81,08108108

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mampu 

mengerjakan kasus akuntansi 

leasing

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

34 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa mampu 

mengerjakan kasus akuntansi 

leasing

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

39 0

35 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

239 menit 60,68


